
 

RESOLUCIÓN DE LA FUNDACIÓN IMDEA ALIMENTACIÓN POR LA QUE SE 
RESUELVE LA CONVOCATORIA “2013 - Call for Postdoctoral Scientist 
Positions at IMDEA-Food lnstitute (PD2013-001)” 

Por Resolución de la Dirección de la Fundación IMDEA ALIMENTACIÓN, en adelante 
Fundación, de 8 de marzo de 2013 se convoca concurso público para la contratación de un 
investigador posdoctoral: “2013 - Call for Postdoctoral Scientist Positions at IMDEA-Food 
lnstitute”, identificada como PD2013/001. 

De conformidad con lo previsto en el apartado 3 de la mencionada Convocatoria, una vez 
examinadas Ias solicitudes presentadas en forma y plazo y formulada la correspondiente 
propuesta de resolución por la Comisión de Evaluación con fecha 22 de marzo de 2013, en el 
ejercicio de las atribuciones conferidas por los estatutos de la Fundación,  

RESUELVO 

Primero.- Adjudicar el contrato temporal de investigador post-doctoral (PD2013-001) a tiempo 
completo al candidato/a: 

0311-1743 – GIORDANO, ELENA 

Segundo.- Establecer la siguiente lista de reserva: 

Nº Orden Ref. APELLIDOS, NOMBRE 
1º 0315-0927 ORTEA GARCÍA, IGNACIO 
2º 0314-2025 GAYARRE NAVARRO, JAVIER 
3º 0317-2144 PRIETO HONTORIA, PEDRO LUIS 

Tercero.- El/la interesado/a deberá incorporarse al desempeño de la actividad a partir del 1 
de abril de 2013 y el contrato será efectivo desde la fecha de incorporación. 

Cuarto.- El/la beneficiario/a está obligado/a a cumplir con las normas establecidas en la 
Resolución de la convocatoria y su concesión, así mismo, el disfrute del contrato queda 
condicionado al cumplimiento de los requisitos establecidos en dicha disposición. 

Quinto.- Notifíquese al interesado/a y publíquese en la página web de la Fundación. 

Madrid, 25 de Marzo de 2013 

 
 
 
 

Fdo.: Guillermo Reglero Rada 
Director IMDEA-Alimentación 


		2013-03-25T11:29:33+0100
	ENTIDAD FUNDACION IMDEA ALIMENTACION - CIF G84912724 - NOMBRE REGLERO RADA GUILLERMO JESUS - NIF 73074725E




